Šalys 2025 m. vasario 12 d. sudarė pagrindinę sutartį Nr. VPS-14 dėl Serbentų g. (Nr. Jan-

2), Janukiškių k., Žvirgždaičių sen., Šakių raj. sav., kapitalinio remonto darbų (toliau – Darbai) 

atlikimo (toliau – Sutartis). Pradinės sutarties vertė yra 233 579,73 Eur (du šimtai trisdešimt trys 

tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt devyni eurai 73 ct) be PVM. 

2. Vadovaujantis Sutarties 37 punktu, Sutartyje numatyta galimybė Sutarties sąlygas keisti 

Sutarties galiojimo laikotarpiu VPĮ 89 straipsnyje nustatytais atvejais ir tvarka. 

3.  Užsakovas gavo Rangovo 2025 m. gegužės 14 d.